• Presupuesto  (PEM)  de  las  obras  a  ejecutar  asciende  a  la  cantidad  de: 

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS 

EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (372.382,99.-€).

• Presupuesto (PEM) de las obras de legalización asciende a la cantidad de: 

MIL VEINTINUEVE EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (1.029,07.-€).

SEXTO.- Se deberá dar traslado al Área de Disciplina Urbanística, a los efectos 

oportunos.

Las obras objeto de legalización comprenden las actuaciones que constan en el  

expediente nº 8791/2024, relativas a obras ejecutadas sin el correspondiente título